
 

  

  

 

 

 3 dicembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.1. Stipula co-obbligazione a garanzia della polizza fideiussoria Cyber 4.0 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 386/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con DR n.3689 
del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Esaminata la documentazione relativa alla polizza fideiussoria e allo 
schema di co-obbligazione; 

• Presenti n. 11, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Marin, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 

− di approvare la stipula della co-obbligazione di € 27.907,00 a garanzia 
della polizza fideiussoria dell’Associazione Cyber 4.0, dando mandato 
alla Rettrice di sottoscrivere il relativo atto con la compagnia 
assicurativa; 

 

− di dare mandato all’Area Contabilità, Finanza e Controllo di gestione di 
vincolare il Fondo di Garanzia per compensazioni su progetti di ricerca, 
per l’importo di € 27.907,00, a copertura dell’eventuale escussione della 
co-obbligazione, salvo recuperi a carico dei Dipartimenti Sapienza 
coinvolti nelle attività Cyber 4.0. 
Il vincolo graverà sul conto A.C.16.01.050.001 della UA.S.001. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


